




	
	

				Skip to navigation
		Skip to content
				
			[image: Drošība, efektivitāte, ekonomija]		

					
					[image: Latviešu valoda]

	[image: English]

	[image: Русский]



			
						
				
	Meklēt:
	
	Meklēt
	



			

			
		
		Menu
				Par mums
	Vakances
	ISO standarti



	Pakalpojumi
	Vibrodiagnostika
	Elektrotermogrāfija
	NDT (vielu nesagraujošā testēšana)
	Ultraskaņas inspekcija
	Triboloģija
	Materiāla biezuma pārbaude
	Lauksaimniecības tehnikas diagnostika
	Izolācijas un zemējuma pretestības mērījumi
	Remonta darbi
	Iekārtu tehniskā uzraudzība
	Centrēšanas darbi
	Balansēšanas darbi
	SIA TestGeneral – Grundfos autorizētais servisa partneris
	Izolācijas risinājumi



	Veikals
	Klienti
	Kontakti


	Par mums
	Vakances
	ISO standarti



	Pakalpojumi
	Vibrodiagnostika
	Elektrotermogrāfija
	NDT (vielu nesagraujošā testēšana)
	Ultraskaņas inspekcija
	Triboloģija
	Materiāla biezuma pārbaude
	Lauksaimniecības tehnikas diagnostika
	Izolācijas un zemējuma pretestības mērījumi
	Remonta darbi
	Iekārtu tehniskā uzraudzība
	Centrēšanas darbi
	Balansēšanas darbi
	SIA TestGeneral – Grundfos autorizētais servisa partneris
	Izolācijas risinājumi



	Veikals
	Klienti
	Kontakti


		
					
							
								€0,00 0 items
			
					
	
				

			


			


	

	Sākums / Kļūda 404


	
		

		

	

		

			

				

					
						Oops! That page can’t be found.

					

					Nothing was found at this location. Try searching, or check out the links below.


					
	Meklēt:
	
	Meklēt
	



New In Store
	
	[image: ]Hidrauliskā novilcēja komplekts

	€583,40
Pievienot grozam
	
	[image: ]Indukcijas sildītājs, Ø40cm

	€1.234,00
Pievienot grozam



Product Categories
Produktu kategorijas
	Bez kategorijas (30)
	Diagnostikas instrumenti (0)
	Instrumenti (12)
	Sūkņi (0)	Baseina sūkņi (0)
	Cirkulacijas sūkņi (0)
	Dārza sūkņi (0)
	Dziļurbuma sūkņi (0)
	Iegremdējamie sūkņi (0)
	Industriālie ūdens sūkņi (0)
	Pārtikas industrijas sūkņi (0)



	Sūkņu aprīkojums (0)



Popular Products
	
	[image: ]Dinamometriskā atslēga, 1/2″, 40-210 Nm

	€40,00
Lasīt vairāk
	
	[image: ]Skrūvpistole “Milwaukee”, 300 Nm

	€40,00
Lasīt vairāk
	
	[image: ]Ultraskaņas detektors gaisa noplūdēm

	€120,00
Lasīt vairāk
	
	[image: ]Gultņu novilcējs, 12t

	€120,00
Lasīt vairāk




				

			


		
	



		

	


	
	
		

							
									
						
			
				[image: ]
			

		


					

											
										TestGeneral, SIA
	Austuves iela 3a, Rīga, Latvija, LV-1063




		
					

											
										+371 26726823, +371 26451169
	birojs@testgeneral.lv




		
					

									

						
			© Drošība, efektivitāte, ekonomija 2024
							

				Privātuma politikaBuilt with WooCommerce.					

				
				
						My Account					
	
						Search			
				
	Meklēt:
	
	Meklēt
	



			

								
	
									Cart				0
			
							


		

		
		

	

	



	
	
















